Iuli questione intermissa sepe fit ut prius de crimine iudicetur quod ut pote maius merito minori pertinet. **I**te libro. ix. lege prima.

Rius est ut criminalibus que tibi ut grauiora ab aduersario tuo obiciuntur cedis atque vulnerum respondreas. et tunc ex euetu cause fundex extimabit an tibi permittendum sit eundem accusare tametsi porro in scriptione depositisti aliquam cuiuslibet preiudicat cuiuslibet aliquam cuiuslibet criminali. Si cut enim in vii. libro codicis titulo de ordine cognitio legitur. **S**i de hereditate et libertate strouha est. prius debet agi causa libertatis. Item. Si crimen aliquod inferat ei qui in genuis esse debet liberalis causa suo ordine an debet agi cognitio suam preside probente. Omnis si delictum probatum fuerit an sciri necesse est utrum ut in liberum et ingenuum an ut in seruum constitui

Opportet. **I**tem. **V**i oportet se pati strouham status. frustra postulat dari sibi posttestate accusandi eum qui se suum dominum esse fateatur. **C**ausa vero liberali terminata si seruus pronunciatus fuerit dominum suum accusare non poterit.

SCodice si. ix. titulo primo.

Thus ex familiaribus vel bonis cu-

Causa. ubi fuit greciani. **S**i quis. C. q. accusando pos. l. penit. et ex familiaribus id est nutricijs. et sic intellige si accepit dominum de crimine propter quod infamari vel interfici vel prescribi potest. ff. de bo. lib. in seruitute. o. h. illud intelligi est cu de minoribus criminibus accusabat et ideo non sic punitur. sed h. penit. o. eni. est in familiaribus episcopis ut ex de accusa nulli. h. ideo est quod religiosos viros tamen debet epis habere in familia ut. ij. q. vii. cu pastoris.

Fortunas. ib est bona.

Similiter. hoc est ubi. g. lex. si liberti.

Accusatores. quod h. de veritate de libertate suorum secus est de libris ecclie. nam tales vocatur in fuitate ut. xi. q. vii. epis qui macipiuntur. et. c. octaua discussio.

Questio prima. **E** prima. de prima questione non est dubium scilicet quod excommunicatus non potest aliquem accusare sed transfrat se. h. ad quoniam illaz an excommunicatus post absolucionem possit aliquem accusare. h. excommunicatus post absolucionem non admittitur ad actus legitimos. ar. xlvi. b. accusatores. Item quod ne mo est excommunicatus post absolucionem otia capite. xi. q. iii. absit. ergo h. repellit a proximo. l. in. b. multos. Ita gressimur et na otia. xxi. • q. iii. corripatur ergo grauissimus pecun. xxii. q. i. non afferam. pmo est crimen voluntari et obedientia. ut viii. q. i. scientiam. ergo maxima pena puniendum. xxi. q. i. non afferat. m. h. h. non creto quia ab soluto tollit quod induxit excommunicacionem. iij. q. iii. h. notandum. ex de elec. q. diligenter. Johannes autem fauenti. distinguuntur si est excommunicatus pro crimen et contumacia tunc repellitur etiam post absolucionem secus si p. otia. tamen. Alii dicunt aut crimen p. quo est excommunicatus infamat. aut non. et quod dicitur quod in obedientia morte puniebatur tamen intellige ubi quis erat duariorum legis vel cu quod non obediuit iudicium h. spectat ad videtur maleficium.

Incipit causa quarta.

Videtur in exceptione constitutus episcoporum accusare disponent adolescentem infra quartodecimum etatis sue annum ad assertionem sue cause adducit exhibitus ab accusatione adolescentem accusatorem et se testem facit. Adolescentis persona accusatoris et testis gerentur. **D**ie statuta ad iudicium electorum iudicium minime epis occurrit. a omniione suspenditur tandem renouato iudicium accusator culpabilis in accusacione invenitur. de munus ad assertionem proprie cause procedit. **I**licet p. m. q. ritur an in excommunicatione constitutus alius accusare valeat. **S**ecundo. an infra. xiii. apnus in criminali causa testari quis

comunicacionem. iij. q. iii. h. notandum. ex de elec. q. diligenter. Johannes autem fauenti. distinguuntur si est excommunicatus pro crimen et contumacia tunc repellitur etiam post absolucionem secus si p. otia. tamen. Alii dicunt aut crimen p. quo est excommunicatus infamat. aut non. et quod dicitur quod in obedientia morte puniebatur tamen intellige ubi quis erat duariorum legis vel cu quod non obediuit iudicium h. spectat ad videtur maleficium.

vt. xxiiij. q. v. miles. q̄s enī dicēt q̄ talis otumax morte pūret q̄ nō
let soluere pecunia ad mābatū iudicis. cōueniē aut̄ p̄t excōicat⁹ ex s̄
iud. intellexim⁹. ex de sen. ex. si vere. h̄ an p̄t recōueniē aliquē excōi
carus. vīd̄ q̄ non ex de h̄. vergētis ex de sen. ex. p̄ tuas. vīd̄ tñ q̄
possit. q̄ qui alias nō p̄t accusare si accusatus fuerit accusat ut. ff. d̄
lo. li. q̄ cū maior. q̄ si libertus. Itē querit⁹ an possit exc̄ipe. vīdetur q̄
sic q̄ ex quo per
mittitur ei rīdere
ḡ et oia sequenz
ta ex d̄ offi. iud.
tele. p̄terea. ff. de
iūr. o. iūd. l. i. q̄
oē vīd̄ q̄ nō quia
tūc cogēt̄ iūrare
sed non p̄t se
cra tāgē cū ea nō
possit ingredi. vt
s. di. v. ab eius
vō scubitū. r. cui
phibētur alia sa
cra et illō vt rev
di. illō. Itē q̄ri an
cōpenſare p̄ſſit.
q̄ sic vīd̄ q̄ liez
quis nō p̄t pe
tere tñ p̄t cōpen
ſare vt in natura
li debito ut. ff. de
open. l. etiā. h̄ oē
p̄ exceptōz repel
letur si agēt ḡ nō
posset cōpenſare
ff. de cōpen. que
cūq̄. h̄ q̄stio ē
soluta ex de exce
ptio. cū inter.

Diffimilus.
Adhuc ego
postea rītūtū ad
accusationem vt
vi. q. i. illi. r. c. om
nes. h̄. xxiiij. q. v.
p̄ceptū. m. fi. q̄ ē
otra. b. h̄. fm. cum
h̄ vacat. a. a. otr
rio ſenſu.

Clōyſtriones.
3. de cō. vi. ii. pro
bilectione.

Pagani. ii. q.
vii. pagani.

Sod. aut̄.
ſcēde vīmīla
lis. ſcēz cōſtatino
politane vt. s. di.
xv. ſancta. et. xx
m. q. iii. ipa pie/
tas.

Si vero ecēia
ſicū. vt ſimona
bēſis vīfura. xi. q.
i. ſi q̄ cū clēico.
imo crīm ē ecēia
ſicū ex d̄ iud. no